
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ORGANIZAČNÍ ODBOR, JÍROVA 2, 628 00 BRNO

XX/000/0000 Dodavatelům
předmětné VZ

MCLISEN09267/2015/2400/čer
5/2015

Alexandra Černá
544 42 48 40, 724 925 260

cerna@brno-lisen.cz

21. 10. 2015

Veřejná zakázka „Rámcová smlouva na údržbu veřejné zeleně, celoroční údržbu komunikací, 
chodníků a veřejných prostranství v městské části Brno-Líšeň“

Oznámení o dodatečné informaci dle § 49 odst. 3) ZVZ – dodatečná informace č. 2

Dne 20. 10. 2015 jsme obdrželi žádost o dodatečnou informaci:

„v zadávací dokumentaci 14.4. Technické kvalifikační předpoklady požadujete seznam významných služeb za 

poslední 3 roky. Jelikož v době odevzdání nabídky 7.1.2016 ještě nebudeme mít uzavřený rok 2015, zajímalo 

by mě, zda můžeme předložit osvědčení za roky 2012, 2013 a 2014.“

Dne 20. 10. 2015 jsme zaslali odpověď:
Zadavatel stanovil technický kvalifikační předpoklad v souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm. a) 
ZVZ, který stanoví, že zadavatel může požadovat seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem v posledních 3 letech, zadavatel se nemůže od tohoto ustanovení odchýlit.

Zadavatel zadává předmětnou veřejnou zakázku v otevřeném řízení, na které se vztahuje pro 
posuzování doby prokázání splnění kvalifikace uchazečů ust. § 52 odst. 1 ZVZ. Pravidla počítání 
času stanoví § 605 NOZ.

Rozhodným dnem je tedy den podání nabídky na veřejnou zakázku, od kterého je zpětně počítána 
lhůta posledních 3 let pro předložení řádných referencí.
Lhůta je tedy od 7. 1. 2013 do 7. 1. 2016.

Tato informace je uveřejněna také na profilu zadavatele: https://www.brno-lisen.cz/job/list.

S pozdravem

Mgr. Bc. Alexandra Černá
garant veřejných zakázek
vedoucí organizačního odboru

Přílohy: 
Doručí se:
viz aktuální seznam dodavatelů, kteří si stáhli zadávací dokumentaci na profilu zadavatele 
https://www.brno-lisen.cz/job/list/ , ke dni 21. 10. 2015 do 10,00 hod.

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:


		2015-10-21T09:06:09+0200
	ÚMČ Brno-Líšeň
	Jsem autorem tohoto dokumentu




